

**PYTANIA ODNOŚNIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA ŚWIADCZENIE USŁUG CATERINGOWYCH
W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 1 IM. WOJCIECHA BOGUSŁAWSKIEGO**

1. W jakim terminie zostanie ogłoszony wybór wykonawcy.

Odpowiedz: wybór zostanie ogłoszony w kolejnym dniu roboczym po otwarciu ofert.

2. Kryterium urozmaicenie jadłospisu punkt 5 jest dwukrotnie powtórzony w zapytaniu ofertowym –
Czy jest to błąd pisarski?

Odpowiedz: jest to błąd pisarski.

3. odnośnie kryterium urozmaicenie jadłospisu:

- na jakiej podstawie będą oceniane podpunkty 1 i 2 w punkcie b

- odnośnie szczegółowość opisu – czy wystarczy wymienienie składników poszczególnych dań np.
rosół – bulion drobiowy przygotowany z kurczaka, marchewki, pietruszki, selera, soli, ziela ang,
pieprzu, liścia laurowego, pietruszki natki oraz makaronu w tym rosół 250 ml, makaron 50 g.

Odpowiedz : tak, wystarczy wymienienie składników poszczególnych dań.

4. odnośnie kryterium wiedza i doświadczenie:

- informacje dotyczące realizowanych kontraktów stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i będą
oznaczone jako takie, czy zostanie zapewnione bezpieczeństwo tych informacji i w szczególności nie
przekazanie ich podmiotom trzecim?

- zastosowanie ulg finansowych poczynając od 2 dzieci – czy oznacza to ulgę już dla 2 dziecka, czy 3 i
kolejnego?

Odpowiedz : tak, zostanie zapewnione bezpieczeństwo tych informacji.

Zastosowanie ulg od 2-go dziecka, obecnie brak takich ulg.

5. Pomoc przy wydawaniu posiłków- obecnie posiłki wydają pracownicy szkoły i z rozmów ze szkołą
wynika, że taki stan rzeczy miałby być zachowany? O jakiej formie pomocy mowa czy miałby to być
pełen czy część etatu? Czy ze względu na krótki czas między wyborem wykonawcy a rozpoczęciem
obsługi osoba taka musiała by być zapewniona od 02.01 czy np. w późniejszym terminie?

**Odpowiedz : Pomoc przy wydawaniu posiłków jest kryterium dodatkowo punktowanym i zależy od
propozycji wykonawcy.**

6. sklepik szkolny – czy po wyborze oferty firmy możliwe będzie również poprowadzenie sklepiku
szkolnego? Jeśli tak na jakich zasadach i w jakim terminie?

Odpowiedz : sklepik szkolny nie jest częścią zapytania ofertowego.